MUNICIPALIDAD DE SANTA CATALINA LA TINTA DEPARTAMENTO DE ALTA VERAPAZ GUATEMALA, CENTRO AMERICA





Santa Catalina la Tinta, Alta Verapaz marzo 11 del 2024

Sherlyn Cumes Encargada Unidad de Información Pública Municipalidad de Santa Catalina la Tinta, A,V.

Por este medio me dirijo a su amable persona, para saludarla muy cordialmente y desearle toda clase de éxitos al frente de las labores profesionales que a diario realiza al frente de dicha dirección.

De conformidad al oficio No. 77-2024 Ref./UIPM-SCG de fecha 05 de febrero de 2024 relacionado al **Inciso "G" Proyectos por Cooperación Externa** con fundamento del DECRETO 101-97 Articulo 17 TER del Congreso de la República, **respuesta de lo solicitado**; manifiesto que la Municipalidad de Santa Catalina La Tinta, Alta Verapaz no ha ejecutado ninguna obra por Cooperación externa durante el mes de **febrero** del año 2024.

Sin más sobre el particular y agradeciendo la fina atención prestada a la presente me es grato suscribirme de usted.

Atentamente:

Lic. Erik Gilberto Higueros Caal Director Municipal de Planificación Municipalidad de Santa Catalina la Tinta, Alta Verapaz

